
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Anežka Růžičková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Finanční reporting na příkladu konkrétního podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jindřich Hruštinec 

Podnik – firma:  Shape Corp. Czech Republic 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce je celistvým obrazem pohledu na finanční reporting a vhodně kombinuje teoretická východiska, 

včetně historického exkurzu s poznatky z podnikové praxe. 

Autorka postupuje od úplných základů směrem k detailnější teoretické analýze. Kapitola 4 obsahuje 

vyčerpávající popis konkrétní struktury reportingu Shape Corp. Czech Republic, s.r.o.; pro čtenáře 

neznalého specifických reportů by však jistě bylo vhodné doplnit jejich grafickou podobu. 

Závěry práce podtrhují myšlenku, že globální společnost, která působí na několika světových trzích a 

která vyžaduje kombinaci detailního divizního reportingu, ale i konsolidovaného pohledu, se neobejde 

bez specifického kontrolingového software.     

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Navrhněte, jakým způsobem byste doporučila upravit strukturu reportingu společnosti s ohledem na 

aktuální dění v souvislosti s vlivem krize COVID-19, čili s výrazným poklesem prodejů společnosti 

v řádu desítek procent. 

2. Jakým způsobem navrhujete vizualizovat manažerům zodpovědným za náklady svých oblastí 

rozdíly plánovaných a skutečných nákladů?               

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 2.6.2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


